



Valeo ApS

Herstedvang 8
2620 Albertslund
CVR-nr. 31493854

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Henrik Søndermark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Valeo ApS

Herstedvang 8

2620 Albertslund

CVR-nr.: 31493854

Stiftelsesdato: 04.06.2008

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Henrik Søndermark, formand

Direktion

Mikkel Emmerik, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere ydelser og vare inden for IT-området, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 realiseret et underskud på 925 t.kr. mod et underskud på 657 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 frasolgt aktiviteter og dermed restruktureret virksomheden. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021.

Ledelsen vil endvidere gøre opmærksom på, at selskabet har tabt mere en 50% af selskabskapitalen. Selskabet bliver hermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen bliver reetableret ved egen drift i de kommende år.

Selskabets fortsatte drift er betinget af finansiel støtte fra ultimativ kapitalejer. Den ultimative kapitalejer har afgivet finansiel støtteerklæring for 2021 om tilførsel af likviditet i det omfang ledelsen anser for nødvendigt for at kunne afholde sine forpligtelser i takt med at de forfalder. På dette grundlag er selskabets årsrapport for 2020 aflagt som going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		681.900	1.170.109
Personaleomkostninger	2	(1.603.356)	(1.971.149)
Af- og nedskrivninger		(10.643)	(4.000)
Driftsresultat		(932.099)	(805.040)
Andre finansielle indtægter	3	22.526	6.078
Andre finansielle omkostninger	4	(15.270)	(1.446)
Resultat før skat		(924.843)	(800.408)
Skat af årets resultat	5	0	143.804
Årets resultat		(924.843)	(656.604)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(924.843)	(656.604)
Resultatdisponering		(924.843)	(656.604)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		287.357	0
Immaterielle aktiver	6	287.357	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	7	0	0
Anlægsaktiver		287.357	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.521	539.849
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	173.418
Tilgodehavende skat		0	136.964
Periodeafgrænsningsposter		0	3
Tilgodehavender		317.521	850.234
Likvide beholdninger		82.675	154.599
Omsætningsaktiver		400.196	1.004.833
Aktiver		687.553	1.004.833

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.854.277)	(929.434)
Egenkapital		(1.729.277)	(804.434)
Anden gæld		116.852	64.249
Langfristede gældsforpligtelser	8	116.852	64.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		385.877	918.396
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.362.680	201.911
Anden gæld		480.720	510.819
Periodeafgrænsningsposter		70.701	113.892
Kortfristede gældsforpligtelser		2.299.978	1.745.018
Gældsforpligtelser		2.416.830	1.809.267
Passiver		687.553	1.004.833
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(929.434)	(804.434)
Årets resultat	0	(924.843)	(924.843)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.854.277)	(1.729.277)

Noter

1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af finansiel støtte fra ultimativ kapitalejer. Den ultimative kapitalejer har afgivet finansiel støtteerklæring for 2021 om tilførsel af likviditet i det omfang ledelsen anser for nødvendigt for at kunne afholde sine forpligtelser i takt med at de forfalder. På dette grundlag er selskabets årsrapport for 2020 aflagt som going concern.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.524.618	1.831.630
Pensioner	31.000	39.600
Andre omkostninger til social sikring	12.914	13.063
Andre personaleomkostninger	34.824	86.856
	1.603.356	1.971.149
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	6

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.526	6.078
	22.526	6.078

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.200	0
Renteomkostninger i øvrigt	3.070	1.446
	15.270	1.446

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	(136.964)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(6.840)
	0	(143.804)

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Tilgange	298.000
Kostpris ultimo	298.000
Årets afskrivninger	(10.643)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.643)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	287.357

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	47.465
Kostpris ultimo	47.465
Af- og nedskrivninger primo	(47.465)
Af- og nedskrivninger ultimo	(47.465)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	116.852
	116.852

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søndermark ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
